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Uusi oleskelulaituri järven kainalossa tarjoaa esteettömän pääsyn veden äärelle. Kaislikon havina ja tunnelmallinen 
iltavalaistus tuovat luonnon lähelle. 

Järven itärannan uudistettu leikkipaikka ja uimaranta muodostavat aktiivisen kokonaisuuden. Niittylaineiden
keskellä sijaitsee oleskelualueita joissa on helppo levähtää ja laittaa grilli kuumenemaan.

Luonnonsuojelualueen rannoille rakennettava uusi, rantaan osuvasta laineesta muotonsa saava boardwalk avaa 
mahdollisuuden nauttia järvestä veden ympäröimänä. Erotettu jalkakäytävä ja pyörätie tuo alueelle kaivattua lisätilaa 

ulkoiluun. Laiturin materaalina puu on itsestäänselvyys alueen luontoarvojen mukaisesti. Laiturin lainehtiva muotokieli 
korostuu pimeällä, jolloin nauhamainen ulkoreunojen valaisu pääsee oikeuksiinsa. Visuaalista mielenkiintoa lisää myös 

reitin alussa, lopussa ja keskellä toistuvat lainekuviot.

Lainelma saa inspiraationsa Vähäjärven aalloista ja tuo ne osaksi puistoa. Järven laineet ja tunnelma tuodaan osaksi iltakävelyitä, talvisia avantouintihetkiä sekä pitkistä kesäpäivistä nauttimista.

Aallot nousevat kasvillisuuden ja maaston muotoilun mukana maihin; liikuntapuiston aaltokumpareet kutsuvat kiipeilemään ja toimivat talvella pulkkamäkenä. Kasvillisuus painottuu tuulessa huojuviin 
niittyaaltoihin, jotka soljuvat alueiden halki vahvistaen alueen biodiversiteettiä ja esteettistä ilmettä. Laineet toistuvat läpi koko alueen erilaisissa materiaaleissa ja pinnoissa. Laineiden syliin on 

upotettu erilaisia toimintoja, kuin veden muovaamia rantakiviä. Visuaalinen ilme on luonnollinen ja kutsuu tutustumaan järven ympäristöön.

Alueen reittiverkostoa on vahvistettu elämyksellisellä, rantaan lyövästä laineesta muotonsa 
saaneella puisella väylällä, boardwalkilla, joka kaartelee veden päällä tuoden järven 
maisemat käden ulottuville, samalla tarjoten lisää tilaa kävelyyn ja pyöräilyyn järven 

länsipuolella. Ympärivuotinen kävely-yhteys järven ympäri antaa mahdollisuuden nauttia 
ulkoilmasta läpi kaikkien vuodenaikojen. Myös alueen opastusta on parannettu: palveluita 

esittelevä opastaulu sijaitsee sauna-kahvilan lähistöllä, puiston keskustanpuoleisella 
sisäänkäynnillä.

Vähäjärven palveluita on lisätty monin tavoin. Talviuintilaiturin sekä sauna-kahvilarakennuksen muodostama
kokonaisuus palvelee järven pohjoisrannalla, mahdollistaen helpon pääsyn Pirkkalan keskusta-alueelta. Laiturin
viereen on myös suunniteltu täysin uusi elämyksellinen vesileikkialue, Aallontekijä. Myös länsipuolella sijaitsevaa

leikkialuetta on uudistettu ja tuotu se osaksi kokonaisuutta. Leikkialueen ja rantalentopallokentän sekä
uimarannan yhteyteen on perustettu uusia penkki- ja pöytäryhmiä sekä tulentekoalueita sisältäviä

oleskelualueita.  Liikuntapuiston uudistus kutsuu kaikenlaiset liikkujat mukaan, monitoimikentät sekä 500 m
juoksupolku mahdollistavat ulkoilun upeissa maisemissa ja keväällä uusien puuistutusten ansiosta kirsikankukkien

alla. Lisäistutuksilla ympäri järven vahvistetaan alueiden kytkeytyneisyyttä ja lisätään latvuspeittävyyttä.
Liikuntapuiston jälkeen rantapolulla tulee vastaan oleskeluun pyhitetty suuri laituri, joka istuu orgaanisesti rannan

syliin. Laiturin läheisyydessä on mahdollisuus vuokrata veneitä, soutaen pääsee katsomaan lähempää keskellä
järveä kelluvia Pirkkala-kirjaimia.

Pääsisäänkäynti Vähäjärvelle Pirkkalan keskustasta, kahvilasauna ja uintilaituri houkuttelevat 
kävijöitä, uusi vesileikkialue "Aallontekijä" kutsuu leikkimään. Pölyttäjiä houkuttelevat niittykumpareet 
ovat ilo sekä silmälle että biodiversiteetille.
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Liikuntapuiston osa-aluetarkastelu 1:200 

Monipuoliseen liikkumiseen kannustava puisto 
tarjoaa mahdollisuudet kaikenlaisille peleille 
ja urheilulajeille. Monilajiseen käyttöön 
soveltuvat kentät, vehreät oleskelualueet, 
ulkokuntosali sekä 500 m juoksurata 
tarjoavat rajattomat mahdollisuudet viihtyä 
liikkumisen parissa. 
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Suunnitelmaseloste  

Lainelma saa inspiraationsa Vähäjärven aalloista ja tuo ne osaksi puistoa. Järven laineet ja olemus 

tuodaan osaksi iltakävelyitä, talvisia avantouintihetkiä sekä pitkistä kesäpäivistä nauttimista. 

Aallot nousevat kasvillisuuden ja maaston muotoilun mukana maihin; liikuntapuiston aaltokumpareet 

kutsuvat kiipeilemään ja toimivat talvella pulkkamäkenä. Kasvillisuus painottuu tuulessa huojuviin 

niittyaaltoihin, jotka soljuvat alueiden halki vahvistaen alueen biodiversiteettiä ja esteettistä ilmettä. 

Laineet toistuvat läpi koko alueen erilaisissa materiaaleissa ja pinnoissa. Laineiden syliin on upotettu 

erilaisia toimintoja, kuin veden muovaamia rantakiviä. Visuaalinen ilme on luonnollinen ja kutsuu 

tutustumaan järven ympäristöön. 

Vähäjärven palveluita on lisätty monin tavoin. Talviuintilaiturin sekä sauna-kahvilarakennuksen 

muodostama kokonaisuus palvelee järven pohjoisrannalla, mahdollistaen helpon pääsyn Pirkkalan 

keskusta-alueelta. Laiturin viereen on myös suunniteltu täysin uusi elämyksellinen vesileikkialue, 

Aallontekijä. Myös länsipuolella sijaitsevaa leikkialuetta on uudistettu ja tuotu se osaksi kokonaisuutta. 

Leikkialueen ja rantalentopallokentän sekä uimarannan yhteyteen on perustettu uusia penkki- ja 

pöytäryhmiä sekä tulentekoalueita sisältäviä oleskelualueita.  Liikuntapuiston uudistus kutsuu kaikenlaiset 

liikkujat mukaan, monitoimikentät sekä 500 m juoksupolku mahdollistavat ulkoilun upeissa maisemissa ja 

keväällä uusien puuistutusten ansiosta kirsikankukkien alla. Lisäistutuksilla ympäri järven vahvistetaan 

alueiden kytkeytyneisyyttä ja lisätään latvuspeittävyyttä. Liikuntapuiston jälkeen rantapolulla tulee 

vastaan oleskeluun pyhitetty suuri laituri, joka istuu orgaanisesti rannan syliin. Laiturin läheisyydessä on 

mahdollisuus vuokrata veneitä, soutaen pääsee katsomaan lähempää keskellä järveä kelluvia Pirkkala-

kirjaimia. 

Alueen reittiverkostoa on vahvistettu elämyksellisellä rantaan lyövästä aallosta muotonsa saaneella 

puisella väylällä, boardwalkilla, joka kaartelee veden päällä tuoden järven maisemat käden ulottuville 

tarjoten samalla lisää tilaa kävelyyn ja pyöräilyyn järven länsipuolella. Ympärivuotinen kävely-yhteys 

järven ympäri antaa mahdollisuuden nauttia ulkoilmasta läpi kaikkien vuodenaikojen. Myös alueen 

opastusta on parannettu, palveluita esittelevä opastaulu sijaitsee sauna-kahvilan lähistöllä, puiston 

keskustanpuoleisella sisäänkäynnillä. 
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